ДЗЯРЖАУНЫ КАМ1ТЭТ
ПА МАЕМАСЩ

РЭСПУБШК1 БЕЛАРУСЬ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ПО ИМУЩЕСТВУ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

зав. Чырваназоркавы, 12,220005, г. Мшск
тэл./факс (017) 2882725,
e-mail: info@gki.gov.by

пер. Краснозвёздный, 12, 220005, г. Минск
тел./факс (017) 2882725,
e-mail: info@gki.gov.by

ПРАТАКОЛ
29.06.2021 № 1

г. М1нск

ПРОТОКОЛ

г. Минск

заседания
Общественно-консультативного (экспертного)
совета по развитию предпринимательства
при Государственном комитете по имуществу

Форма проведения - заочная. Всего вручено - 17 бюллетеней.
Всего участников: 17
Дата вручения участникам бюллетеней:
Матусевич Д.Ф. - 10.06.2021 г.
Бровкин П.Н. - 10.06.2021 г.
Лукьянова Е.С. - 10.06.2021 г.
Михайловская Е.А. - 10.06.2021 г.
Васильева В.В. - 10.06.2021 г.
Садовская О.В. - 10.06.2021 г.
Севрукевич В.П. - 10.06.2021 г.
Варивода С.М. - 10.06.2021 г.
Калинин А.Ф. - 10.06.2021 г.
Тарасевич Ж.К. - 10.06.2021 г.
Швец А.И. - 10.06.2021 г.
Басько В.В. - 10.06.2021 г.
Коваль Л.И. - 10.06.2021 г.
Юреня С.П.- 10.06.2021 г.
Давидович В.И. - 10.06.2021 г.
Мелешкин Д.В. - 10.06.2021 г.
Перминова Е.А. - 10.06.2021 г.

Приняли участие в голосовании путем письменного опроса: 14 членов
ОКС, что составляет более 2/3 от общего состава совета, необходимого
для принятия правомочных решений.

Не приняли участие в голосовании: 3 члена ОКС.
Кворум имеется.

mailto:info@gki.gov.by
mailto:info@gki.gov.by

Проведение итогов голосования осуществлялось председателем ОКС
Матусевичем Д.Ф. и секретарем ОКС Садовской О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте постановления Совета
Министров Республики Беларусь
"Об изменении постановления Совета
Министров Республики Беларусь
от 8 августа 2009 г. № 1049"
(далее - проект постановления)

Итоги голосования:
ГОЛОСОВАЛИ:
"за" - 1 2
"против" - 0
"воздержались" - 1
"не представили свою позицию" - 3

Одним членом ОКС, были представлены замечания и предложения
по проекту постановления без выражения мнения "за" или "против".

Решение принято квалифицированным большинством голосов.

РЕШИЛИ:
Вносить проект постановления в Совет Министров Республики

Беларусь в предлагаемой редакции.

Председатель ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Д.Ф.Матусевич

Секретарь ^ О.В.Садовская